
10

2017
7·18
星期二

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
胡
燕
舞
校
对
夏

君

中
国
热
点

安徽新艺占拍卖有限公司
第三十届中国书画专场拍卖会

安徽新艺占拍卖有限公司将于2017年8月5
日上午9点到晚上，在安徽合肥包河区仕嘉名苑大
门南侧桐城南路与黄山路交口。新艺占拍卖有限
公司二楼举办，预展时间为2017年8月3日、4日
上午 9 点到晚上 17 点半，预展地点本公司 1 楼 2
楼、本次拍卖展出众多名家精品力作。有意参与
竞买的竞买人应于拍卖前凭身份证或护照填写竞
买登记表，交付保证金 30000 元整，领取竞买号
牌，否则不视为正式竞买人。

咨询电话：15855114191
安徽新艺占拍卖有限公司

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于 2017 年 8 月 2 日

10 时起在安徽省人民法院涉诉资产交易中心
网站（竞价大厅网址：http://new.ahsszc.cn）以

“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告
如下：

一、拍卖标的：合肥市万国大厦 4 层 401 室
商业房产，钢混结构，建筑面积：3752.76㎡，
2014年建成，拍卖参考价：4033.728万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告
之日起至2017年8月1日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于 2017
年8月1日17:00前，通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户汇入竞买保证金
450万元。具体要求见安徽合肥公共资源交易
中心《合肥市新站区铜陵北路与北二环交口万国
大厦4层商401室房产司法拍卖公告（二次）》。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路
3588号易菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599

0551-62974959、63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年7月18日

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第17082期中奖号码：

05、13、20、21、25+08、09
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第17191期中奖号码：978
全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第17191期 中奖号码：97872
中国福利彩票“乐透型15选5”玩法

第2017191期中奖号码：

04、05、06、07、08
中国福利彩票3D玩法第2017191期

中奖号码：567
“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法
开奖公告第2017191期中奖号码：

04、08、15、19、21
中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2017082期中奖号码：

基本号码915150 生肖码：蛇
中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2017082期中奖号码：

基本号码01、10、11、19、20、22、23
特别号码26

彩
票
开
奖
台

稳中向好发展态势更加明显
邢志宏介绍，概括上半年经济运行的

特点，可以有两句话：一是稳的格局更加巩
固，二是好的态势更加明显。

稳的格局更加巩固，主要体现在经济
继续运行在合理区间。一是经济增速平
稳。上半年我国经济保持中高速增长，GDP
同比增长6.9%，与一季度持平，经济增速连
续八个季度保持在6.7%~6.9%的区间。

二是就业形势持续向好。上半年城
镇新增就业 735 万人，同比多增了 18 万
人，完成了年度目标的 66.8%。城镇调查
失业率总体走低。根据国家统计局的调
查，6 月份全国城镇调查失业率已经连续
两个月保持在 5%以下。31 个大城市的城
镇调查失业率连续四个月低于 5%。农村
外出务工劳动力继续增加。二季度末农
村外出务工劳动力同比增加了 364 万人，
增长2.1%。

三是物价形势总体稳定。上半年全国
居民消费价格同比上涨了 1.4%，与一季度
基本持平；扣除食品和能源的核心 CPI 基

本稳定，上半年核心CPI同比增长2.1%。

四是国际收支继续改善。货物贸易继

续保持顺差。上半年货物贸易的进出口相

抵，实现了顺差 1.28 万亿元。人民币小幅

升值，外汇储备连续回升。

人均可支配收入继续跑赢GDP
邢志宏表示，好的态势更加明显，主要

体现在三个方面：一是结构在改革中优

化。供给侧结构性改革的深入推进，使产

需结构进一步优化。今年以来，服务业主

导经济增长的特征更加明显，上半年服务

业的增速快于二产增速1.3个百分点，服务

业占经济的比重达到了54.1%。

二是动能在转换中增强。放管服改革

的深入推进，使创业创新环境持续优化。

三是质量在转型中提升。在经济保持

中高速增长的同时，质量和效益进一步提

高。上半年全国居民人均可支配收入实际

增长7.3%，高于去年同期 0.8 个百分点，比

同期的经济增速快出了0.4个百分点。

可以穿的空调来啦
用的还是航天科技

近来连日高温，大家纷纷用各种方式避暑——开空
调、吃西瓜、洗凉水澡……那你有没有听说过一款可以穿
在身上的“空调”呢？中国航天科工集团公司第二研究院
206所利用航天技术，研发了一款可穿在身上的空调衣，
并已投入市场。

产品由液冷背心、制冷单元和电源组成，空调机体积
小、重量轻、使用方便，
可背负在身体任何位
置，不影响正常工作和
生活，绝对是高温天大
家的福音。

▋据《都市快报》

可喷火“防狼神器”淘宝网上热卖
近日记者发现，在淘宝上，一种名为“防狼喷火

器”的“防狼神器”十分畅销，价格从90元至300元
不等。仅在淘宝网上，专门售卖此类“防狼喷火器”
的店铺就多达十余家，其中有些店铺仅“防狼喷火
器”一种产品的月销量就可达到200~300笔。

根据卖家介绍，这种“防狼喷火器”小的有打
火机大小，大的比手枪体积还要大一些，有些喷火
器的喷口还可以弯曲，实现多角度喷火。喷出的
火焰短则几厘米，长的可达 50 厘米，最高温度可
达1800摄氏度。卖家自称，这种喷火器能够先发
制人，让对方失去战斗力，“一般人见到火会跑
的”，可以阻止歹徒近身。

此外，据卖家宣称，喷火器可以留下永久伤
疤，而且是“合法物品，不致命，非武器”。

可轻易引燃物品，安全锁不安全
记者随机选择一家在售这种“防狼喷火器”的

网店，并购买了一只“防狼喷火器”。这只喷火器
外观为圆柱形，黑色金属材质，长度约20cm，重约
100g。成年人用一只手即可方便操作，喷火器上
只有一个开关进行控制。

根据说明，推移开关解锁后按开关即可喷
火。但记者发现，店家号称“设计非常安全”的开
关安全锁，其实轻轻一推就可打开。如果将“防狼
喷火器”随意地放在包中或是较晃动的空间内时，

很有可能会不小心打开安全锁，造成意外发生。
喷火器被开启后，会出现红色火焰，火焰长度

达20厘米左右，周围人能明显感受到热度。说明
书显示，火焰最高温度为1200摄氏度，经过试验，
喷火器喷出的火焰可轻易引燃衣物、纸张等。

来源均为线上如运输属违规
记者调查发现，这种“防狼喷火器”往往直接

在淘宝等网络交易平台上进行交易。记者注意
到，这种“防狼喷火器”被运输到买家手中时，喷火
器的内部往往已经充满了“气”。根据介绍，这种

“防狼喷火器”中所充气体为高纯度丁烷。
一名淘宝卖家表示，“普通快递就可以邮递”，

并声称公司与快递公司有合作，个人不能运送的
喷火器和充气用的高纯度丁烷气体都可以通过他
们运送。但记者通过向多家快递公司咨询后了解
到，“只要是充了气体的物品都不可以运送”。

据了解，按照我国《禁止邮寄物品管理规定》，易
燃气体：如氢气、甲烷、乙烷、丁烷、天然气、液化石油
气、乙烯、丙烯、乙炔、打火机等属于禁止寄递物品。

我国上半年GDP
同比增长6.9%
居民人均可支配收入增长7.3%
继续跑赢GDP

国家统计局昨天发布数据显示，今年上半年我国GDP总量为381490亿元，同比增
长6.9%，其中二季度，我国GDP同比增长6.9%。

国家统计局新闻发言人、国民经济综合统计司司长邢志宏表示，总的来看，上半年国
民经济延续了稳中有进、稳中向好的发展态势，为完成全年预期目标并取得更好结果奠
定了扎实基础。 ▋据《法制晚报》

喷火“防狼神器”热卖
卖家称：轻者烫伤重者毁容

进入夏季以来，性骚扰、地铁“咸猪手”等引发
社会关注。近日，记者发现，一种名为“防狼喷火
器”的器械在淘宝上十分畅销，卖家在宣传中称
“轻者烫伤，重者毁容”。对此，有民警表示，这种
“防狼神器”并不合规。 ▋据《北京青年报》


